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VBET Jlira

2022/23 26- Typ, MaTy Ne204

MoHepinok, 15.05.2023, 13:00, "MuHan", Munan. 14°C.

«MuHan» MuHan

baHgypa OnekcaHap (K)
bynesa AHLpin
KpaBuyk Hpin
HemyaHiHoB OMUTpPO
[oHuap Irop

BiTeH4yk Bagum
MeTbko Ceprin
PorosnHcekun Banepin
Teepaoxnib €rop
BuwHeBcbkuin Oner
YyeB borpaH

3anacHi

94
35
2

7

20
76
21
10
26
3

lNeHbKOB 'epmaH
KeMkiH OnekcaHgp
AmnTpyk Tapac
levyeB Mixain
Fony6 faHuno
LUnwka Muxanno
Manamap PycnaH
banpan AHTOH
Konomoeub Hpiin
Tpybo4KiH IBaH

TpeHep
LWapaH Bonogumunp

ApbiTp:

NepeBiHcbKunn Onekcin
AcucTeHT 1:

LLnoH4yak CemeH
ACUCTEHT 2:

BonogziH Bonogmummp
4-vi apbiTp:
Ko3unpsubkunin Makcum
CniocTepiray apbiTpaxy:
Mo>kapoBCbkuiA KOpin

0:1

«[Hinpo-1» OHinpo

Pnbak Bnagucnas
Macivy EBreHin

Capanin Enyapn,
CeaTok OnekcaHgp (K)
Apamiok Bosiogummp
Mernoy

babeHko PycnaH
MiHro

MixanboHOK OnekcaHap
TaH4nK Bonoaumup
[osbuk Aptem

3anacHi

93
12
44
26
99
14
27
24
22
25
31
11

Makc Baned
KiHapenkiH fAkiB
MaTappiTa

KannieHko OnekcaHap
omec

®epopis BiTanin
XalHep

JlyukeBuy Banepin
Py64YmHCbKMIN BaneHTWH
KoryT Irop
TaHKOBCbKUI Bsvecnas
MioneneHeub €Brex

TpeHep
Kyyep OnekcaHap

Henerar:

Ky3HeuoB Mukona
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VBET Jlira, 2022/23, 26-i1 Typ, MaTy Ne204

MoHepinok, 15.05.2023, 13:00, "MuHan", MuHan. 14°C.
«MunHan» MuHan 0:1 «[HiNpo-1» OHinpo
31" 23 MiHro
33 FoH4ap Irop 41'
32 MNeTbko Ceprin 46'
63' N gg E/I)ig:ol/lHCbKl/llﬁ BaneHTuH
O
2 ,[I,3 |\3/| |/|rTopquKa'FI)'aI ggg N 3 .
73! 1 %% )I'(I;upllzr;eHeub €BreH
79' ) 7 [DoBbuk ApTem
vt 2 cerens
763LI2JV|HL5;I;KI\$I)MCX2?7|FJ1IQ N 81 .
81" 1 gsﬂroarl;ioll:g; OnekcaHgap
7 reses han T 8L
26 Konowoews g T+ &7
o eaman fuon T+ 87
90+1" 1 Pubak Brnagncnas
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi

2/2



